Byzia, Ptolem. ibid., vulgo *Vize*, teste Leunclavio. Lucianus ejus episcopus subscripsit concilio Chalcedonensi, act. 16, in qua episcopus Byzizæ et Arcadiopolis dicitur. Epistolam etiam scripsit ad Leonem imp. quæ exstat parte III ejusdem concilii, qua metropolitano dicitur, sicut et Theodorus Byzanorum metropolis in fine collationis octavæ quintæ synodi generalis.

Selymbria, Ptolem. ibid., vulgo *Selombria*, Molano; Sophiano autem *Selurea*. Auxentius Selymbriæ metropolis (nempe honorariæ) subscripsit concilio Constantinopolitano sub Agapeto et Menna.

Arcadiopolis, quæ, teste Cedreno, *Bergula* vel *Bergulium* dicta fuit, vulgo *Bergas*, teste Mercatore. Hujus episcopus Sabbatius subscripsit concilio Constantinopolitano v generali; fuit tamen aliquando unita sedi Byzizensi, ut superius dictum est.

PROVINCIA THRACIÆ.

Philippopolis, Ptolem. lib. III, cap. 11, adhuc *Filippoli* dicitur vulgo, et Turcis *Filibè*; Thraciæ urbs nobilis est, in quam Ariani res suas Patribus Sardicenis concilii credere non ausi, fugere, novaque fidei formula edita damnarunt Homousion. Silvani hujus episcopi meminuit Socrates lib. VI Hist. eccles., cap. 36. Francion Philippopolis metropolis Thraciæ dicitur in subscriptionibus concilii Chalcedonensis, et Valentini ejusdem metropolis episcopus ad Leonem imp. epistolam scripsit.

Diocletianopolis, notitiæ Græcæ antiquæ. Epictetius episcopus Diocletianopoleos legitur in epistola synod. episc. Thraciæ ad Leonem imperatorem.

Diospolis, eidem notitiæ, et Cedreno in Thracia, qui Alexandrum hujus episcopatum nominat.

Nicopolis, Ptolem. lib. III, cap. 11; vulgo etiam *Nicopoli*, Sophiano; aliis *Boulgrad*. Polycarpus Nicopolis Thraciæ episcopus dicitur apud Socratem lib. VI Hist. eccles., cap. 35.

PROVINCIA HÆMIMONTIS.

Hadrianopolis, Anton. in Italia, vulgo *Adernopoli*, et *Endren* Turcis. Eutropii et Lucii ejus episcoporum meminuit Theodoretus lib. II Historiæ eccles., cap. 15, quorum Locius ab Ariani accusatus sede sua expulsus est, Sozomeno teste lib. III, cap. 7: pro quo restituendo Julius Romanus pontifex ad orientales episcopos scripsit. Et Joannes metropolis Adrianopolitanorum sub-

scripsit conc. Constantinopolitano generali quinto.

Mesembria, Ptolem. lib. III, cap. 10; vulgo *Mesember*, Sophiano. Mamalus episcopus Mesembriæ in Hæmimonte legitur in actibus concilii Constantinopolitani quinti generalis.

Sozopolis, antiquæ notitiæ Græcæ. *Olimpius* episcopus Sozopoleos Hæmimontis civitatis Pisidiæ concilio Chalcedonensi subscripsit. Sed an hujus sedis antistes, et mendose civitatis Pisidiæ scribatur, dubium est.

Plotinopolis, Ptol. lib. III, cap. 11, vulgo *Plondin*, teste Nigro. Hieropylus hujus episcopus fuisse dicitur apud Socratem lib. VII Hist. eccles., c. 35.

Develtus colonia, Ptol. ibid.; Græcis *Deuelto* dicitur vulgo, teste Sophiano; et Bulgariis *Zagoria*, inquit Curopalates. Ælii Publii Julii hujus civitatis episcopi meminit Eusebius lib. V Hist. eccles., cap. 18. Et Jovinus episcopus Develtii in Hæmimonte conc. Chalcedonensi subscripsit.

Anchialus, Ptol. ibid. Sebastianus episcopus Anchialensis est in concilio Constantinop. primo, et Paulus in Constantinop. generali V.

PROVINCIA RHODOPES.

Trajanopolis, Ptol. lib. III, cap. 11, adhuc *Trajanopolis*. Hujus autem episcopum metropolitanum fuisse clare videtur in subscriptionibus concilii Chalcedonensis, ubi Basilium dicitur Trajanopolis metropolis Rhodopes provinciæ, nec non in collatione 8 Constantinopolitanæ synodi generalis quintæ, cui hoc cum nomine subscripsit Eleusinus.

Maximianopolis, dictæ notitiæ Græcæ. Eupnepius ejus episcopus subscripsit conc. Ephesino, et Serenus Chalced., ubi in Rhodope ponitur.

Abdera, Ptol. ibid., vulgo *Polystylo* dicitur, teste Curopalate. Eadem est Ortelio ac Maximianopolis; tamen Joannes episcopus Abderæ legitur in eodem concilio Chalcedonensi præter Maximianopolitanum.

Maronia, postea *Clazomene* dicta. Ptolem. ibidem. *Docimatus* episcopus Maroniæ Rhodopes provinciæ Thraciæ legitur in concilio Chalcedonensi ex actis Ephesiis, in cujus subscriptionibus etiam reperitur.

Enus, Ptol. ibid. *Enio* et *Eno* vulgo dicitur, Sophiano teste. Macarius Æni Thraciæ episcopus concilio Chalcedonensi subscripsit.

Cypsela, Ptol. ibid.; *Ispsala* vulgo nuncupatur, teste Jo. Leunclavio, et *Capsilar*, Bellonio. Georgius episcopus Cypselæ est in concilio Constantinopolitano generali quinto.

SCYTHIA TRANS DANUBIUM.

Scythiam quæ trans Danubium est, Thraciæ, et ei vicinam, subjungimus. Est autem Scythia, inquit Justinus, in orientem porrecta, includitur ab uno latere Ponto, et ab altero montibus Riphæis; a tergo Asia et Phasi flumine. Multum in longitudinem et latitudinem patet. Hominibus inter se nulli fines; neque enim agrum exercent, nec domus illis ulla, aut tectum, aut sedes est, armenta et pecora semper pascentibus, et per

incultas solitudines errare solitis. Tres in ea sedes episcopales recenset notitia antiqua Græcæ, in qua Zicchia nominatur, quas sic paucis illustrabimus.

Chersonus, notitiæ antiquæ Græcæ in Zicchia, quæ in Bosphoro est Gyllio: eadem forte ac Chersonesus Scyllacis in Taurica Chersoneso. Stephanus episcopus Chersoni legitur in conc. Constantinop. generali quinto.

Bosphorus, eidem notitiæ etiam in Zicchia. Joannes episcopus Bosphori subscripsit concilio Constantinopolitano sub Agapeto et Menna, et Eudoxius Chalcedonensi.

Zicchia, Gyllio in suo Bosphoro, a qua Zinchi populi, quos tamen Arrianus in Periplo apud Saromatiam Asiaticam constituit; Gothia dicitur Ortelio. Domitianus Zicchiæ seu Zinchiorum episcopus subscripsit concilio Constantinop. sub Agapeto et Menna, et Basilium Zicciensium metropolitanus relationi synodi Constantinopolitanæ ad Hormisdam.

ASIANA DIOECESIS.

PROVINCIA ASIÆ.

Ephesus, Ptol. lib. V, cap. 2; vulgo *Epheso*, Sophiano, et Turcis *Figena*. Timotheus primus ejus episcopus dicitur apud Eusebium lib. III Hist. eccles., cap. 4, et Menophantus ejusdem sedis antistes apud Theodoretum lib. I, cap. 7, qui hunc Nicæno concilio adfuisse scribit, et Hypatius metropolita Ephesinus concilio Constantinop. sub Agapeto et Menna subscripsit.

Hypæpa, Ptolem. ibid., adhuc *Ipepa*. Ex ejus episcopis Euporus subscripsit concilio Ephesino, et Julianus Chalcedonensi.

Trallis, Ptolem. ibid.; vulgo *Chora*, Nigro teste. Polybius hujus episcopus dicitur apud Eusebium lib. III Histor. ecclesiast., cap. 30; et Heracleon in concilio Ephesino, nec non Maximus in Chalcedonensi.

Magnesia Mæandri, Ptol. ibidem, vulgo *Mangrosia*. Damas hujus episcopus legitur apud Euseb. ibidem, et Leontius concilio Chalcedonensi subscripsit.

Elæa, Scylaci in Periplo, vulgo, *l'Alea*, teste Molano. Esaias Elaitarum episcopus subscripsit concilio Chalcedonensi.

Adramytium, Scylaci in Periplo, *l'Andramiti* vulgo dicitur, et Turcis *Endromit*, teste Leuncl. Helladius Adramyti episcopus subscripsit conc. Ephesino, et Flavianus actibus Ephesinis in conc. Chalced. act. I.

Assum, Ptol. lib. V, cap. 2; vulgo *S. Quaranta*, teste Molano. Maximus Assi episcopus subscripsit concilio Ephesino, et Facillus Chalcedonensi.

Gargara, Straboni lib. XIII. Theodorus Gargarorum episcopus subscripsit legitur in collatione prima synodi generalis V.

Mastaura, Notitiæ antiquæ in Asia, Stephano in Lydia vicina Astæ. Maximus Mastaurorum antistes est in concilio Chalced. sub Epheso.

Brullena, civitas Asiæ, conc. Chalced., a qua Briahi seu Brullite populi apud Ptolem. lib. V, cap. 29, juxta Ephesum. Timotheus

Brinlorum episcopus subscripsit concilio Nicæno, et Rufinus Chalcedonensi.

Pitane, Ptol. lib. v, cap. 2. Hesperius hujus episcopus subscripsit conc. Chalced., et Martyrius episcopus in Pitana Constantinopol. sub Agapeto et Menna.

Myrrhina, Scylaci in Periplo; vulgo *Mathan*, Leuclavio, et *Gircona*, Molano. Dorotheus episcopus Myrrhinæ reperitur in concilio Ephesino, Proterius in Chalcedonensi, et Joannes in quinta synodo generali.